

Strömstad Markttjänst AB

559435-4713

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Stolfer Landgren, Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet samt snöröjning. Bolaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt av sitt innehav av maskiner.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-05-24 - 2024-06-30
Nettoomsättning	1 594 817	2 413 987
Resultat efter finansiella poster	135 778	103 153
Soliditet (%)	63	8

Bolagets omsättning har sjunkit under året med 34%, detta till följd av minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	57 044	82 044
Balanseras i ny räkning		57 044	-57 044	0
Årets resultat			78 718	78 718
Vid årets utgång	25 000	57 044	78 718	160 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	57 044
Årets resultat	78 718
Summa	135 762
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	135 762
Summa	135 762

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-05-24 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 594 817	2 413 987
Övriga rörelseintäkter		73 547	11 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 668 364	2 425 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-420 455	-528 042
Övriga externa kostnader		-644 762	-775 193
Personalkostnader	2	-306 801	-815 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 235	-145 864
Summa rörelsekostnader		-1 493 253	-2 264 762
Rörelseresultat		175 111	160 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 348	-57 679
Summa finansiella poster		-39 333	-57 372
Resultat efter finansiella poster		135 778	103 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-28 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-28 000
Resultat före skatt		100 778	75 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 060	-18 109
Årets resultat		78 718	57 044

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	435 417
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	702 345
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	25 667	27 093
Summa materiella anläggningstillgångar		25 667	1 164 855
Summa anläggningstillgångar		25 667	1 164 855
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 538
Övriga fordringar		72 291	9 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 046	18 000
Summa kortfristiga fordringar		162 337	88 042
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 028	86 912
Summa kassa och bank		149 028	86 912
Summa omsättningstillgångar		311 365	174 954
Summa tillgångar		337 032	1 339 809

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 044	0
Årets resultat		78 718	57 044
Summa fritt eget kapital		135 762	57 044
Summa eget kapital		160 762	82 044
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 000	28 000
Summa obeskattade reserver		63 000	28 000
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	805 299
Övriga skulder		5 799	657
Summa långfristiga skulder		5 799	805 956
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	227 135
Leverantörsskulder		14 901	100 114
Skatteskulder		40 169	18 109
Övriga skulder		52 401	67 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 997
Summa kortfristiga skulder		107 471	423 809
Summa eget kapital och skulder		337 032	1 339 809

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	475 000
Försäljningar/utrangeringar	-475 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-39 583
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	39 583
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	789 900
Försäljningar/utrangeringar	-789 900
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-87 555
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	87 555
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	28 519
Utgående anskaffningsvärden	28 519
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 426
Årets avskrivningar	-1 426
Utgående avskrivningar	-2 852
Redovisat värde	25 667

Not 6 - Långfristiga skulder

2025-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
------------------------------------------------------------	---

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisning för Strömstad Marktjänst AB, 559435-4713
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-30

Dennis Stolfer Landgren
Dennis Stolfer Landgren
Styrelseledamot
2025-12-30